
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2015 года № 68

« Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории по установлению 
границ и вычислению площади земельного участка для строительства и размещения линейного объекта « 
водоснабжение с. Марково и д. Кабановка Глушковского района Курской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, рассмотрев предоставленный ЗАО « Проектный институт « Курскводстрой»,  проект планировки 
территории и проект межевания территории по установлению границ и вычислению площади земельного участка 
для строительства и размещения линейного объекта: « водоснабжение с. Марково и д. Кабановка Глушковского 
района Курской области» администрация Марковского сельсовета Постановляет:

1. Утвердить проект планировкитерритории и проекта межевания территории по установлению границ и 
вычислению площади земельного участка для строительства и размещения линейного объекта « водоснабжение 
с. Марково и д. Кабановка Глушковского района Курской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования

( обнародования).

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района  С.А. Давиденко


